拝啓　春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社名古屋情報センターは下記の通り事務所を移転する運びとなりました。
これを機に、協力会社様との連携を一層強化し、お客様満足の向上を図るべく、
役員・社員共々より一層精進してまいる所存でございますので、
今後とも何卒倍旧のご支援、ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

平成29年3月吉日
〒123-0853　東京都足立区本木1丁目25番地7

代表取締役社長　水粉 寿志

名　称： フィッタジャパンロジスティカ株式会社　名古屋情報センター
所在地： 〒485-0041　愛知県小牧市小牧2丁目41番　サンシャイン小牧 1F 中
電　話： 0568-75-7211（代表）
ＦＡＸ： 0568-75-7277

【電話番号及びFAX番号は変更ございません】
担　当： 総責任者　センター長　布施秀隆

スタッフ　小森翔太　小森健太　小川紫乃
開設日： 平成29年４月3日　月曜日
ＵＲＬ： http://www.fita-japan.com

フィッタジャパンロジスティカ
名古屋情報センター移転のご案内

記

《周辺地図》